- Quidam ordinavit in idem bonam fortunam felicitati UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 309, 70verso
- Quidam ordinavit in idem bonam fortunam felicitati UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 309x, 70verso
- Quidam probantes animam formam accidentalem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 015, 48recto
- Quidam probantes animam formam accidentalem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 015x, 48recto
- Quidam religiosus venit ad fratrem Aegidium quaerens ab eo UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 021, 131recto
- Quidam vir nomine Abbulgafle in libro suo UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 349, 108recto
- Quidquid est causa causae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 130, 84recto
- Quidquid pinguescam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 236, 42verso
- Quilibet agrestis sermo fit Seneca testis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 056, 33versoa
- Quilibet viator existens in gratia UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 112, 127verso
- Quinque capitula idcirco dividunt praesens opus ... Primo igitur in regione siderea astronomia pingit quinque zonas UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 107, 265recto
- Quinque pedes passum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 001
- Quinque septena in sacra scriptura inveni UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 027, 81recto
- Quinque sunt genera inaequalitatis ex qualitate procedere UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 002x, 45recto
- Quinque sunt genera inaequalitatis ex qualitate procedere UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 325, 45recto
- Quinque sunt genera signorum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 203, 192verso
- Quinque sunt praecipua vitae spiritualis exercitia scilicet meditatio UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 107, 195recto
- Quinto: Uti si sic sequitur quod omnis motus esset enim ad quantitatem et ita ad augmentationem communis est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 352, 149rectoa
- Quis fuit natus et non mortuus? Enoch et Elias UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 004
- Quis mihi det verbum, quo UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 148, 85recto
- Quis recte rexere? Se ratione regens UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 002, 30verso
- Quisquis ad medicinae studium accedere voluerit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 041
- Quisquis ad medicinae studium accedere voluerit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 271, 25rectob
- Quisquis delectatur in auctoritatibus Boethii de consolatione UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 345, 43recto
- Quisquis delectatur in auctoritatibus Boethii de consolatione UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 345x, 43recto
- Quisquis in quattuor matheseos disciplinis efficacius UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 355, 85recto
- Quisquis nostri redemptoris vestiris imagine UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 148, 75recto
- Quisquis prima die cuiuscumque mensis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 236, 202verso
- Quisquis studiosus omnium cantuum tonos cupit dignoscere UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 093, 27verso
- Quisquis velis Camenarum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 093
- Quo autem ordine UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 083
- Quo studio et quo affectu UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 009, 1recto
- Quocumque casu possibili posito. Si antecedens possit esse verum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 107, 139recto
- Quod ad te adhuc UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 092
- Quod caritas qua diligimus deum et proximum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 179x, 94recto
- Quod caritas qua diligimus deum et proximum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 130, 94recto
- Quod comeditur et bibitur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 343
- Quod comeditur et bibitur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 343x
- Quod concilium generale potest errare. Primum exemplum de synodo Stephani papae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 099, 103verso
- Quod contemperantia quidem calidi et frigidi UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 249, 109rectoa
- Quod deus est in omni loco UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 076, 71verso
- Quod dixit Ptolemaeus: Ex te et ex illis, quod qui res futuras UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 395
- Quod dixit Ptolemaeus: Ex te et ex illis, quod qui res futuras UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 395x
- Quod dixit Ptolemaeus: Ex te et illis significat quod cum qui res futuras praescire voluerit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 377x, 99rectoa
- Quod dixit Ptolemaeus: Ex te et illis significat quod cum qui res futuras praescire voluerit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 379, 93rectoa
- Quod dixit Ptolemaeus: Ex te et illis significat quod cum qui res futuras praescire voluerit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 363x, 99rectoa
- Quod dixit Ptolemaeus: Ex te et illis significat quod cum qui res futuras praescire voluerit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 376x, 99rectoa
- Quod dixit Ptolemaeus: Ex te et illis significat quod qui res futuras praenosceret desiderat UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 361x, 39recto
- Quod dixit Ptolemaeus: Ex te et illis significat quod qui res futuras praenosceret desiderat UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 377, 39recto